ποιοτική παραλαβή εργασιών και υλικών βάσει της 15/2023 (ΑΔΑ: 6ΒΑΠ7Λ7-Γ5Κ) Απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής. 

Μ. Λάβαμε υπόψη τις βεβαιώσεις των Δήμων με το ( 81 ως 84) σχετικά. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους επτακοσίων τριάντα ενός χιλιάδων τετρακοσίων 
τριάντα δύο ευρώ και εξήντα λεπτών  (731.432,60€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για τη διάθεση 
από τις 03.02.2023 μηχανημάτων έργου – οχημάτων με τα απαραίτητα συνοδευτικά τους και με το 
απαραίτητο προσωπικό τους για την αντιμετώπιση της κακοκαιρίας BARBARA στην Περιφέρεια Αττικής, 
προς συνδρομή της Διεύθυνσης Διαχείρισης Μητροπολιτικών Υποδομών της Περιφέρειας Αττικής και

[...]

απαραίτητο προσωπικό τους σε συνδρομή της Διεύθυνσης Διαχείρισης Μητροπολιτικών 
Υποδομών της Περιφέρειας Αττικής, από τις 04.02.2023 έως τις 11.02.2023 για την 
αντιμετώπιση των συνεπειών της κακοκαιρίας ,  με συνολική δαπάνη ποσού 7.355,50€ πλέον 
ΦΠΑ 24%, ήτοι 9.120,82€. 

Το συνολικό της δαπάνης είναι επτακοσίων τριάντα ενός χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα δύο ευρώ 
και εξήντα λεπτών (731.432,60€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 
05072 προϋπολογισμού 2024.  

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους επτακοσίων τριάντα ενός χιλιάδων τετρακοσίων 
τριάντα δύο ευρώ και εξήντα λεπτών  (731.432,60€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για τη διάθεση 
από τις 03.02.2023 μηχανημάτων έργου – οχημάτων με τα απαραίτητα συνοδευτικά τους και με το 
απαραίτητο προσωπικό τους για την αντιμετώπιση της κακοκαιρίας BARBARA στην Περιφέρεια Αττικής, 
προς συνδρομή της Διεύθυνσης Διαχείρισης Μητροπολιτικών Υποδομών της Περιφέρειας Αττικής και